
5D
5 JH, 5 JHG
5S
5SA
5SG
5SN,5W

6CZ

6N7G
6NS7G
6N8,6-8S

6WS8
6S8P
6TT

6W57c

71,71r
7TN
7TO 7TO6

3K

al.aTs
9 ARB g ARG Aut.

9E
sk

9T
9TN
9W,9WW.9WN

108
10 E
t0 Es

10K
10K
10L

3179
3463
3562
3568
3,163
3568
3032

3473
3166
4497 r
3474
4424

3589
,1378

43TA
1378

,1378

35S9
3577
3193
3173 X
4422
3654
3667
2635

3211
3615

3930 - X
3930-X
3930
4A11
3700
3193 X
3001
3193 - X
3591 - X
4101
3254
3108
2901
4a19
4i02

4122
,1879

1.50
1.30
135

1.35

125
1.2A
135
1.30
1.35
I 35

1.60

1.55
155
155
1.55
155
135
1.60

I 30
i30
1.60
1.40
1.40
l to
1.50
1.30

i.50
1.45
1.45

1.50
1.40
1.30
1.20
1.30
1.40
150
130
'L26
1.20
1.70
1.60
1.50

1.50
1.70
1.50
1.60

0.065
0.06
0.06
0.065
0.06
0 065
0.08
0 065
0.08
0 055
009
003
407
008
0 075
008
008
008
0.08
0.08
008
008
0 075
o07
0 075
006
0.065
0.0s5
0.10
011
008
0 045
0 085
00a
0.0a5
0 045
0 085
o 075
0.11
0.075
0.135
0.075
0.075
009
010
010
0.0s5
0.10
0.105
0.105
0.095
o.10
0.10
0.11
0.105

24A
22A
220
22A
220
220
220
240
200
240
160
264
260
244
224
224
260
260
260
260
260
240
220
220
244
224
220
2AO
380
360
320
280
240
264
240
244

240
320
340
220
360
22D
260
300
300
260
264
300
280
300
320
300
300
300
240

6,5
6
6
6
6
6
6

5,5

5,5
I
7,5
6,5
6,5
6.5

7

6.5
6,5
6,5
6,5
6
7,5

10
9,5
9,5
T5

7,5
7,5
75

a
10
6,5

1l
6.5
75
8,5
9
I
I
I
4,5
I
I
9
9
9
4.5
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10M

10 sc. r0 sc 10 s
10 sB
10 T. 10 TS
10 TN, ]O TNG

10 z, 10 zc
11 ABC. 11 ACB Ar*

11 AIB, 11 AR Alt

11 AW 11 AWK ALl
11 B/11 BG. C 11 BG
11 D

ES, 11 ESK
H
HS
K
N
NC
NCG

s

2453
5463

4486
4103
3255
4486
3495
3952 X
36a2
3952 X
3966

4i166
4121

4-436
517A

4505
4880
3696
5463
4122 - X

4122
2937
2937 X
3665
3271
3255
2626
3952 -X
5469
4392
3357
4555
4254
4568
2705
4123
4OTB
4123

4101
5070
3462
4r03
3271
5469
3203
4443
2705
3769
2635
4422

1.50
1.50
1.60
1.75
150
1.60
1.70
1.40
1.85
1.50
1.60
1.50
1.2A
1.20
1.40
1.30
1.30
110
145
'L85
1.55
'L30
1.60
1.50
1.60
1.10
1,50
1.50
1.50
1.60
1.50
1.70
1.35
1.50
1.30
I 85
I 30
1.50
1.10

1.10
1.60

0.11
0.105
0.10
0.10
0.09
010
0.10
009
0.10
0.105
0.10
0.105
0.08
0.09
0.10
0.105
0.10
0.135
0.11
0.105
0.10
0.11
0.105
0.10
0.08
0.10
0.105
0.105
0.10
0.105
0.10
0105
010
0.105
0.105
0,14
0.125
0.15
0.13
0.155
0.10
0.08
0.10
0.06
0.09
0.18
0.06
0.09
0 105
0.105
0.08
0.06
0.155
0.14
0.11
0.065

280
280
300
300
340
324
300
224
240

2AO
2BO
220
320
2AO
300
300
340
300
3,O
320
260
280
300
324
300
340
340
320
360
320
324
240
400
320
360

420
42A
560
320
280
320
260
300
500
200
340
360
400
260
240
560
380

I
I
s
I
9
I
I
7,5
9

10
I
T5
9
a5

I
11,5

10
I
I
I
8,5
9

10
10

9
J0,5

9,5
I

11
95

11,5
115
125
12
16
I
75
9
65
8,5

15
5,5
I

10,5
11
7,5
6,5

16
12

7,5

1.85
1.60
1.60

30
60
35

40

45
35
60

,( . fcv\l

11 SAG
11 SN 11 AN

l1 ss, 11 SSG
1J T

ll wsc, c 11 ws

12 T, 12 TS

13 VZHO

17 r, 17 rT

42

49
50
51, 52
55
56
57
59
61
63 = 1663
65
6S
TA
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73, 76

79
34 64/1
g0

125 C 125
174

1317
1373

1496
1557
DD

2209, 2214
2209, 2214
2602 11 

'11
2605 12

WUFTHNER

12 SC
14"

wt 20

35

wH 38 WH 39

50
wQ 51, wQ 52

3654

3254
3667
3080
4078
5278
1122 - X

35J7
4486
3665
3495

2918-DB
2933-1 - DB
4150 - DB
4150, DB

3568
3562

3930
4122
5206
3201
3108
3251
5266
3285
4134
4246
3179
$74

43TA
2AT0
36a',1

4538

3268
3357
4352

1.40
1.30
1.30
1.40
1.25
1.50
1.30

' 1.50
1.60
1.60
1.40
1.60
1,4A
135

120
1.20
1.50
150

1.44
2.14

0.095
0.10
0.10
0.10
0.08
0.08
011
010
0.10
0.08
0.07
0.10
0.10
0.09

010
0.105
011
0.11

0.12
019

340
320
300
360
204
280
360
300
300
224
244
300
320
224

264
260
320

10
I
9
9,5
6,5
7,5

10,5
9,5
9
6,5
6,5
I
I
7,5

340
380

3729

0.065
0.06
0.08
0.085
0.10
0.075
0.08
0.10
0.10
0.105
0.11
0.105
0.135
0.065
0.08
0.08
0.08
0.08
0105
0.12
0.08
0.105

0.20
o21

220
224
260
244
300
320
224
260
260
300
340
300
320
220
260
240
260

320
340
260
300
360
,160

520

I
I

10,5
10,5

10,5
14,5

6
6
T
7
9
I
6,5
8
8
s

10
I

11
6
7

7

95
10,5
7,5
9

11,5
'15,5

16,5

1.4A
1.4A
1.60
1.45
1.50
180
1.30
1.25
I 30
1.80
130
1.50
1.50
1.30
1.55
1.35
1.55
1.24
1.4C
1.60

1.30
1.30
1.50
190



wD 120, 121

WL 123

WB 125
wt 210
WM 2]2

ws 220
\,1 221
wH 222

WG 311

WG 313

4T541

8 r!1s09, 1509 B
I 2C09, 2009 B
I2014
1800 1301

ZENITH

5"-12

SLNSI
8NS

3rl Nsl, I N
N 10' Nusi 10
10 L
10N
l0rr-106, 106 New
NSI 10 r,r: '

1O' NS

11 11 T
IL
12" B
J2'' NVSI
12L
12 N
l2' New 1214

4122
3,173
3173 X
3576

3172
32A2
4196
4154 X
3588
3561
3202
1174
2964 - X
3561
3681
3135
3681
3729

2860 - DB
2610-t - DB
2610-t - DB
2492

4137 - DBH

2156 DBH
2412 AEH
23i2 DBH
25TO DBH
3252 DBH
2426 - DBH
2803 - DBH
2902 - DBtl
2919 - DBH
3648 DBH
3648 , DBH
3620 DBH
3653 - DBH
3648 - DBH
2919
29J9 DBH
3502 DBH
2771 DB
3698 - DBH
4137 - DBH
3741 DBH
4177 DEH
3729 DBH

1.50
1.35
1.30

160
1.30
1.3C
1.50
1.50

r30
150
1.20

1.40
1.30

135

120
1.10
110
'1.20

1.50
1.50
0.80
100
095
1.10
1.30
100
115
120
120
1.40
1.40
1.40
1.44
1.40
1.20
120
1.35
115

1.50
'1.45

1.50
1.40
155

0.03
0c6
007
003
006
008
0.13
0.11
0.075
006
003
012
0.115
0.06
0.105
0.07
0.105
4.12
0.04

0.075
0.i0
0 r0
009

0.105
0.05
0.08
0.08
0 075
0 075
0.10
009
0.10
0.09s
0.10
0 095
0 095
0 085
0.095
0.095
0.10
0.10
0.095
0.07
0.11
0105
a.125
0.12
0.12
011

3C0

22Q
224
260
200
244
324
400
240
200
244
360
360
2AA
320
2AA
320
340
260

2AA
224
224
2AA

360
160
2AO

200
200
224
280
224
260
240
2AA
26A
260
360
360
260
240
2AA
260
224
300
360
340
340
340
360

6
7,5
7,5
6,5

I

6
6

5,5

10.5
ll

6
55

105
11
55
9.5
6

10.5
7,5

10,5
5
6,5

7,5
6,5
I

a
4.5
I
8,5
8,5
I
9,5
8,5
8,5
I
I
6,5
9

10,5
10,5
10,5
10,5
'10,5



ZENITH (su te)

123. 12 4. 124 P
12451245A
1246. 1247
126
i3' N
NVS 13'
14rl 146-156 chr

( 15 l( r\. N 16' ,,ir, , -NlEl ls, -r'\,""17" EG
17' EP
l7' Nt

17 3,tN 17 28 A
17 3l N 17 2a-1
1T 1. 171
17. 18
13 5

l8 r/t N. 18-24,3 P
18-28 3 A/18-28-3 

"A 6
18-28 3 F/13-28-3 P 7
1A-241 1/1a 2A-2 1
18-2e+ T/1B 23 4 T
13 '' NVS
13 75

19 ch. de fer
19,'N
19"N+FS
19" NVS
19 N, 19" NVS 1,19r/2"
l9-16. I9-28
t9-281 T
19 28-2 1

i9 34-t, 19-34-1 T
t9 34 2 T 193,13 T
193447
24"

20r, N, 20r/, ch. deier
205
2l r/2 ch. de ier

5T
574
s786
57.1C7
68, 68.21
69

a2
3a

4137 DBtl
4137 - DBH
,1137- DBH
4345 DBH
5540 DBH
5246 DBH
3534
5820 DBH
5581 DBH
3343 - DBH
3343 - DBH
4753 DBH
5i -tl
5685 - DBH
5861,Dtsu
5861 DBH
5046
5034 DBH
5945 1 DBtl
5904 DBH
5904 - DAH
5904 - DBH
5904 - DBH
5904 DBH
5904 DBH
590,1 DBH
6988, DBH
5433 - DBH
6,135 DBH
641A DBH
6,13s DBH
6988 DBH
6938-DBU
6933 - DBtl
5904 - DBH
5904 DBH
5904 - DBH
6933 - DBH
69AA DBH
6983 DBH
6988 DBH
7089 - DBH
T20A
7089 - DBH
12AA
4491 , DBH

-4186 - DBH
2768 - DBH
277s DBtl
2774 - DBH
2559 - DBH
6999
6999
2922 - X
2408 - DSH
2734 - DBH

1.50
1.50
1.50
1.55
1.90
i.30
135
2.00
1.90

165

200
200
2.00
174

2.45
2.AA
2.00
2.00
200
2AA
20Q
2.OO
2AO
La0
2.30
2.30

280
280
280
2.00
200
2.00
2.AA
2ao
2AA
2AA
2.90
3.00
290
3.00
1.60

15
15
15

2.a0
2.80
1.20
1.00
115

0.105
0105
0105
010
o12
0 115
0.15
015
015
018
0 r8
0t6
020
0.19
018
018
017
0.165

o20
o20
o.20
0.20
020
o2a
0.20
0.19
4.21
a.2a

a.2a
0.19
019
019
020
024
0.20
020
0.24
0.19
0.19

a.2a
0.19
o.2a
0.10
0.12s
0.065
0.075
0 075
0065
020

0.10
0.075

360
360
360
400
360
360
424

400
,100

440

500
500
500

440
500
500
s00
500
500
500
500
500
540
520
540

540

540
540
500
500
500
500
500
540
540
600
560
600
560
400
360
180
200
1a0
260
540
540
340
240
280

10.5
105
105
105
12
10,s
12,5
13,5
13,5
14

13
15 5
16
16
16

15,5
1J

17

1T
1T
1T

165
165
17

17
17
17

17
1T

13

18
17
11
11

6,5
6
7

16,5
16,5
t0

I
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zENiTH (suite)

88.5 P 2779- DBH 1.15
88-8. 33 T 2791 - DBH 1.15
aa-as 2791 - DBH 1.15
885 T 27a5 DBH 1.15

83.8 2783- DBH 115
333-5 333,s,6itl t --2791-DBH 1.15

rz= t3gs.nto ,(,,tnn,)

88 3-6 2791 DBH 1.15

106-6 3643 DBH 1.40
jo6-50/106,50.6 3648 - DAH 1.40

106 SC/106 7 3648-DBH 140
106 P 50,6 3653 DBH I 40

PA 12O't 43S7 DBH 155
122 .hrono 2991 124
126 4384 1 55

126-5 6. 126I 126 P 4125- DBH 1.50

126-40 4125 DBH 1.50

t338Aul 2936 X 120
135 57q1 DBH 2 00
136 .h'ono 1126 1 30

146 3343 1 30
j51 lS2 4202 1 50

156 3375 1 30

113 P 3392 DBH 1.30

117 171 L 177 P 5335 DBH 200
ttt-s ttl-l 5335 DBll 2.00

rq3 >- - 6999 2AA

lzs )t t' 2216 DBH o so
525-8 6 2282- DBH 0 90

525 525-8 22A2 - OBH 0.90

725 2232 DBH 090
s1o 6 2302 DBH 115
sto. 8106 2597 DBH 1.10

'tt1ol, \,t 3111 1.30
rsrol rszo alsr 'l.lo
j730, - :ir-,{-, 2sat i.lo
2310 - 2625 ll0
2511 2973 1 20

2522. 2522 C, 2973 12O
2522 PIPC au!. 3141 - X 125
2$o a 2532: lslf F9!3 -_.. l?925,0;2.21.t,:. /-'lv., t. o01 DBH 00

".3'-.,256 j-T€N,. \ i4:#';i 
; '-' nft;" z5 6i t' 

'u 
a 'r' -

'l src r'40
2o0o n 7aa- ldo
24oa ' /.,, 'a o

r. 51. 17.

0075
0035
0 035
003
0.04
0 045
0 045
0 095
0 095
0.095
0 095
0105
0.13
0.10
010
010
0105
013
0125
0.i3
013
015
0.17
019
0ls

. 020
I .. oos

0 045
0 045
0.045
0 095
0.09
0 065
0.075
0.085
0 105
0.12
0.12
0lr5
0.12
0.20

t25

0.115
0.11
0.11
0.135

0.105

280 7,5
264 7,5

300 3.5

260 T5
260 7.5

260 a,5
260 85
360 9,5
420 ',10

360 11
330 10
360 10.5
360 10,5
320 l0
424 12
380 11

42A 12

440 12.5
400 14,5
500 16
500 16
s40 . 16.5

22A 7.5
220 75
220 75
360 95
340 9
180 5,5
1a0 5.5
200 6,5
300 I
320 9.5
320 9.5
340 l0
320 9,5
500 1T?8a '" f

10
i0
'10

11,56315 ta''.,.i _. 
u,r, 1 tb

Il- '):

zoDrAc 4.1t" 1.1.. 1.' ,t
5 3563 1 40

10 S 4134 1.50
1t 3561 1.40

2A6

340
340
340
360

22a 6
300 I
200 5,5



zODlAc {sulte)
11 th 1624-162A 2922
12, 12 S 4196
14 313115 442A1A 356222 346A26 4919
36 444639 405941 2A944A 3358
49 Alt 3201 - X55 ,372
61,68 2969
71 4A96
75 -A./fi __--'--3203 t
92 4229244 3955

320 2949
330 2973
521 13" 3760
605-6 3/.+ 406a
634 437A
721-722 11.h" 2964
734 4059
734 S 3200334 4446
834 S 3473
914 S Aut. 3193 X970 4446986 35681025 3665

1045 51/t7 2A60
1093, 1094 41341100 ttt1 4i96
1150 a 39651156 " 44461170 32a1
1225, 1225 A Aul. 4853,X124a 8473
1250 A 11 A Aut. 3472-X
1363 11 yz" 36291396 44A6
1402, 1424 N Aut, 3952-X1501 4166
1530 Aut. 2937 -X
15a2 51/, 31782144 53A7

l3a

124 0.10
1.50 013
1.30 0 065
1.60 0 065
1 40 0.06
135 006
1.70 0.115
1.60 0 031.50 a.a712A 0091.30 0141.30 0 081.2A O.12
1.20 0.J3
1.7A 0105
1.30 0.08
1.50 0.141.45 0.10120 0.111.20 A12
1.40 0135
1.50 0.0751.55 0.081.20 0.115
1.50 0.071.30 0 03160 0061.35 0.081.30 0 075160 0081.40 0.065
1.4A 0.10
1.24 0.075
1.50 -0 rn5
150 G ! or3
1 45 0105
1 60 0.08
I 30 0.08
1.7A 0.09
1.35 0.08135 0081.40 0.09
1.60 0.10
1.45 0.10
1.50 0.1151.20 0.1051.30 0.065
1.80 0.18

340 9,5
320 10,5
260 7
244 6,522A 6160 55
380 11
260 T
240 65

380 12
220 T
300 9.5
324 10,5320 9.5264 7,5
360 11,5
340 9,5
300 I
320 9,5
380 12260 7260 7
360 10,5
244 65200 6,5
260 T

220 6,5260 7
220 6324 I
200 6

320 - -10.5
260 I260 7
220 6,52A0 3,5
240 7
224 7,5
300 a,5
300 I
280 9
320 10
340 10
200 5,5
580 17

207




